
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  
 e-mail: licitação@amambai,ms.gov.br 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO 

PRESENCIAL N° 053/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 129932/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 053/2023. 

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes - 

Equipamentos e Aparelhos de fisioterapia e mobiliário para 

sala de Raio X, destinados a guarnecer o ambiente físico da 

clínica de reabilitação municipal e sala de Raio-X, lotada no 

Posto Central do Município, atendendo a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Amambai - 

MS, tudo em conformidade com as especificações descritas no 

Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

Empresa Vencedora:  

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 

- inscrita no CNPJ-MF sob o nº 33.813.237/0001-40 - item de 

n° 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, perfazendo um total de R$ 

16.737,00 (Dezesseis mil setecentos e trinta e sete reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

4.4.90.52.08 – APAR. EQUIP. UTENS. MED., ODONT, 

LABOR.HOSPIT. 

10.301.0015.1003.0000 – EQUIPAMENTOS NA SAÚDE 

 

Local e Data: Amambai – MS, 08 de Dezembro de 2023. 

 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 


